Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, encaminho em anexo, proposta de inclusão para novo código de posturas o Projeto de Rotas

Acessível.

Requerimento n° 389/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES. ENCAMINHO EM ANEXO. PROPOSTA DE INCLUSÃO
PARA O NOVO CÓDIGO DE POSTURAS O PROJETO DE ROTAS
ACESSÍVEL.

PROTOCOLO GERAL N° 444/2020
Data: 0/02/2020 - Horário: 14:35

1111111111111

1~1~1~~,•••••~1~~=

APROVADO
1 O FEV.202,0

Vereador Felipe César • FC
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, encaminho em

anexo, proposta de inclusão para novo código de posturas o Projeto de Rotas Acessível.

Plenário Dr. Francisco Romano de 	 vereiro de 2020.

GISL 	úDÓ,S0 — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1